
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wskazania miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej 
K 202513 Wierzchosławice – Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Wierzchosławice wskazuje się miejsce lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego o nazwie „Wierzchosławice – Wola III” przy drodze gminnej 
K 202513 Wierzchosławice – Wola  w miejscowości Wierzchosławice. 

§ 2. Lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w ust. 1, wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D2EB04-F45B-4EC2-A56F-A3B1A5B93129. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wierzchosławice  

Wola III 

- Lokalizacja nowego przystanku komunikacyjnego pn. „Wierzchosławice – Wola III” 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/42/2024

Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D2EB04-F45B-4EC2-A56F-A3B1A5B93129. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/42/2024
Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 26 września 2024 r.


